2

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25 октября 2023 г.
	г. Михайловск
	№ 511

О внесении изменений в Генеральный план Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2022 г. № 425
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.
№ 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Генеральный план Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2022 г. № 425.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Шпаковский вестник».
3. Настоящее решение разместить на официальных сайтах администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров
Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

                        И.В.Серов

[image: image1.png]